
Poznámky ze schůzky s Jindřichem Forejtem (čtvrtek 29. května 2014) 
 

pondělí 9. června 20104 (1. den návštěvy) 

  

beseda se studenty středních škol – SPŠSE Masarykova 3, Liberec (12:20 hod. – 13:20 

hod.) 

kontaktní osoba: Ing. Josef Šorm, ředitel školy, tel.: 605 850 166 

 

obecné informace k besedě se studenty 

 v 12:20 hod. příjezd prezidenta, před vchod zajede pouze vůz pana prezidenta, ostatní 

vozy nezajíždí, u vchodu vítá ředitel sám, vzájemné představení pan Forejt, ostatní už 

budou vevnitř, za panem ředitelem 2 členové studentské rady (student a studentka), 

které představí pan ředitel, mohou panu prezidentovi předat květinu  

 na nádvoří budou stát ředitelé ostatních škol, které opět panu prezidentovi představí 

pan ředitel 

 v tělocvičně budou studenti přítomni již ve 12 hod. na místě 

 může se zaplnit maximální kapacita (co největší počet osob) 

 30. 5. 2014 byli obesláni ředitelé středních škol (obchodní akademie, střední 

průmyslové školy stavební, střední zdravotnické školy, střední průmyslové školy 

textilní), aby vyslali cca 3 třídy (max. 75 studentů), ředitelé byli zároveň pozváni 

 mohou být žíněnky, lavičky, židle, ne klasické „studené“ sezení v řadách, aby se 

studenti cítili pohodlně 

 uspořádání sálu dle plánu, který nakreslil pan Forejt, nezapomenout na 5 židlí pro 

kancelář prezidenta republiky (u stěny) 

 nutné zachovat vzdálenost mezi 1. řadou a předsednickým stolem 1,5 m 

 pozvaní ředitelé škol budou sedět také v čele, ale ne za předsednickým stolem, ale v 

pozadí 

 předsednický stůl pro 3 osoby (hejtman, prezident, pan ředitel) – žádné jmenovky 

 na stole voda, bez etikety, džbán s vodou (žádné láhve s etiketou (Mattoni a podobně) 

 moderace pan ředitel 

 mluví v pořadí - ředitel - hejtman – prezident 

 diskusi zahajuje ředitel školy, krátké představení školy a vyjmenování i ostatních 

ředitelů škol, mluví zpaměti  

 ozvučení je nutné (tři fixní mikrofony na stoly, 2 stojací mikrofon vedle, ke kterým 

budou studenti chodit mluvit, budou se hlásit a pan ředitel je bude vyvolávat) 

 pokud bude zpívat sbor, je nutné ho představit, sbor by měl zpívat max. 2 sloky 

 novináři mohou být přítomni po celou dobu, musí být vzadu za studenty, ne 

v uličkách, které jsou určeny pro přecházení  

 škola bude mít svého fotografa (nutné, aby byl označen cedulkou fotograf) 

 

dotazy na pana ředitele: 

 pamětní kniha 

 

úkoly – ředitel školy a krajský úřad: 

 poslat panu Forejtovi jména ředitelů 

 nezapomenout logo??? 

 zjistit, jestli bude zpívat sbor (domluvit se s ostatními řediteli škol) a sdělit panu 

Forejtovi, co budou zpívat 



 oslovit 2 členy studentské rady (student a studentka), mohou panu prezidentovi předat 

květinu  

 říci ostatním ředitelům škol, že budou stát na nádvoří a budou se vítat s panem 

prezidentem, a kde budou sedět  

 říci ředitelům, že studenti budou chodit se stojícím mikrofonům, že budou vyvolávání  

 zajistit ozvučení  

 zajistit občerstvení  

 zajistit uspořádání místnosti  

 oslovení novinářů (jejich označení) 

 oslovení fotografa (nutné, aby byl označen cedulkou fotograf) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: Fri, 30 May 2014 14:08:25 +0000 
Od: Jirankova Vera <vera.jirankova@kraj-lbc.cz> 
Komu: "josef.sorm@pslib.cz" <josef.sorm@pslib.cz> 
Předmět: poznámky z včerejší schůzky 
 

Pane řediteli, posílám poznámky ze včerejší schůzky, ještě jsme se chtěla zeptat: 

         Máte nějakou pamětní knihu? 

         Budete vyvěšovat vlajku? 

Krásný víkend 

Mgr. Věra Jiránková 

oddělení tiskové a vnějších vztahů    

odbor kancelář hejtmana 

____________________________________ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a  *  461 80  Liberec 2 

tel.: +420 485 226 306  *  fax: +420 485 226 357 

mobil: +420 739 541 590 

e-mail: vera.jirankova@kraj-lbc.cz  *  www.kraj-lbc.cz 

http://www.google.com/search?q=vera.jirankova%40kraj-lbc.cz

